[image: image1.emf]
Котельничская районная Дума
четвёртого  созыва
РЕШЕНИЕ
	30.10.13

	№
	185

г.Котельнич

	О внесении изменений в решение Думы от 04.02.2011 №532

В соответствии с  постановлением Правительства Кировской области от 14.10.2013 №231/670 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Котельничской районной Думы от 04.02.2011 №532 «Об утверждении изменений в Перечне имущества безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованных сельских поселений  Котельничского района», согласно приложению. Прилагается.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава района

	А.А. Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник управления имуществом и земельными ресурсами администрации района

	Л.А.Бушуева

РАЗОСЛАНО:  управление-3, Биртяевское сельское поселение

                                                                                Приложение

к решению Котельничской районной Думы

                                                                                                                         от _______________ № ___________

ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧНЕ

имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Биртяевское сельское поселение Котельничского района Кировской области

	№ п/п
	Вид имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта

 (адрес)
	Технические характеристики объекта
	Балансовая стоимость объекта (рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)

	3
	Прочие основные средства, находящиеся в казне

	3.43
	Исключить